las facultades señaladas en la Ley y el Estatuto. 

La Compañía CONSULTORA ACFARBON! CIA. LTDA., fue constituida en la 
Notaría Primera del Cantón Ambato, el 27 de marzo del 2006 e inscrita en el 
Registro Mercantil del Cantón Ambato, bajo el número Ciento Sesenta y Seis 
(166), Anotado en el Libro Repertorio bajo el N” 1526, el 24 de abril del 2006. 

Atentamente, 

Dra. Silvia Alexandra Arboleda Bonilla 

PRESIDENTA o 
A 

Ambato, diciembre 30 del 2008 

Yo, Mariana de Jesús Elizabeth Arboleda Bonilla, de nacionalidad ecuatoriana,